
 

UCHWAŁA NR IV/19/24 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem  28.728.635,71 zł, 

a) bieżące w wysokości  13.174.537,41 zł, 

b) majątkowe w wysokości 15.554.098,30 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  32.551.586,71 zł, 

a) bieżące w wysokości  14.516.726,07 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.034.860,64 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.822.951,00 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.017.198,73 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.110.000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.695.752,27 zł. 

§ 5. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2024 r. określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.042.951,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 220.000,00 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Traci moc: 

1. Załącznik Nr 2 „Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r.” z Uchwały Nr III/14/24 Rady Miejskiej 

w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok z dnia 04 czerwca 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3614



2. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” z Uchwały Nr III/14/24 Rady Miejskiej 

w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok z dnia 04 czerwca 2024 r. 

§ 8. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Teresa Ponińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3614



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26.06.2024r.    

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 253 000,00 0,00 0,00 253 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 477 482,99 0,00 41 800,00 4 519 282,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 617 223,00 0,00 30 600,00 2 647 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 567 000,00 0,00 30 000,00 2 597 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 800,00 0,00 600,00 10 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

900 427,99 0,00 11 200,00 911 627,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3614



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00 0,00 10 000,00 10 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 800,00 0,00 1 200,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 705 574,00 0,00 43 000,00 3 748 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 87 470,00 0,00 43 000,00 130 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42 470,00 0,00 43 000,00 85 470,00 

852   Pomoc społeczna 255 203,00 0,00 19 000,00 274 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 34 000,00 0,00 13 000,00 47 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 000,00 0,00 13 000,00 47 000,00 

bieżące razem: 10 873 346,70 0,00 103 800,00 10 977 146,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

41 344,85 0,00 0,00 41 344,85 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 554 098,30 0,00 0,00 15 554 098,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3614



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

158 655,15 0,00 0,00 158 655,15 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 14 481,00 0,00 1 032,00 15 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 481,00 0,00 1 032,00 15 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 481,00 0,00 1 032,00 15 513,00 

bieżące razem: 1 943 358,71 0,00 1 032,00 1 944 390,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 28 623 803,71 0,00 104 832,00 28 728 635,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3614



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26.06.2024r.    

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

248 573,64    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 248 573,64    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

1 513 099,93    
1 447 
099,93    

1 447 099,93    15 000,00    
1 432 
099,93    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 473 099,93    
1 447 
099,93    

1 447 099,93    15 000,00    
1 432 
099,93    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

1 451 099,93    
1 385 
099,93    

1 385 099,93    15 000,00    
1 370 
099,93    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 411 099,93    
1 385 
099,93    

1 385 099,93    15 000,00    
1 370 
099,93    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

5 745 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700 000,00    5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 865 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 820 000,00    5 820 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3614



  70095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700 000,00    5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 820 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 820 000,00    5 820 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 320 000,00    1 320 000,00    0,00    0,00    0,00    

720     Informatyka 

przed 
zmianą 

217 391,00    44 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 940,00    0,00    0,00    172 451,00    172 451,00    158 655,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 432,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 432,65    -18 432,65    -4 636,80    0,00    0,00    

zwiększenie 18 432,65    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    12 432,65    12 432,65    12 432,65    0,00    0,00    

po zmianach 217 391,00    50 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 940,00    0,00    0,00    166 451,00    166 451,00    166 451,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  72095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

217 391,00    44 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 940,00    0,00    0,00    172 451,00    172 451,00    158 655,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 432,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 432,65    -18 432,65    -4 636,80    0,00    0,00    

zwiększenie 18 432,65    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    12 432,65    12 432,65    12 432,65    0,00    0,00    

po zmianach 217 391,00    50 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 940,00    0,00    0,00    166 451,00    166 451,00    166 451,00    0,00    0,00    

    4217 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 636,80    4 636,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 636,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 636,80    4 636,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 636,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4219 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 363,20    1 363,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 363,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 363,20    1 363,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 363,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

13 795,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 795,85    13 795,85    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 795,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 795,85    -13 795,85    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

133 270,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 270,32    133 270,32    133 270,32    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 636,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 636,80    -4 636,80    -4 636,80    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 633,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 633,52    128 633,52    128 633,52    0,00    0,00    

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

25 384,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 384,83    25 384,83    25 384,83    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 432,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 432,65    12 432,65    12 432,65    0,00    0,00    

po zmianach 37 817,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 817,48    37 817,48    37 817,48    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3614



750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

2 515 498,85    
2 515 
498,85    

2 393 738,85    
1 716 
749,00    

676 989,85    0,00    
121 

760,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 353 235,00    353 235,00    292 877,00    225 242,00    67 635,00    0,00    
60 

358,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 868 733,85    
2 868 
733,85    

2 686 615,85    
1 941 
991,00    

744 624,85    0,00    
182 

118,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75022   

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

149 200,00    149 200,00    45 500,00    0,00    45 500,00    0,00    
103 

700,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
55 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 204 200,00    204 200,00    45 500,00    0,00    45 500,00    0,00    
158 

700,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

103 700,00    103 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
103 

700,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
55 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 158 700,00    158 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
158 

700,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2 247 702,85    
2 247 
702,85    

2 245 642,85    
1 704 
701,00    

540 941,85    0,00    2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 295 235,00    295 235,00    292 877,00    225 242,00    67 635,00    0,00    2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 542 937,85    
2 542 
937,85    

2 538 519,85    
1 929 
943,00    

608 576,85    0,00    4 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

2 060,00    2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 358,00    2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 418,00    4 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 323 001,00    
1 323 
001,00    

1 323 001,00    
1 323 
001,00    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 188 000,00    188 000,00    188 000,00    188 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 511 001,00    
1 511 
001,00    

1 511 001,00    
1 511 
001,00    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

91 000,00    91 000,00    91 000,00    91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 642,00    4 642,00    4 642,00    4 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 642,00    95 642,00    95 642,00    95 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

228 000,00    228 000,00    228 000,00    228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 256 000,00    256 000,00    256 000,00    256 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

28 700,00    28 700,00    28 700,00    28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3614



oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 400,00    3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 100,00    32 100,00    32 100,00    32 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

34 000,00    34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 200,00    35 200,00    35 200,00    35 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

230 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 280 000,00    280 000,00    280 000,00    0,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 800,00    12 800,00    12 800,00    0,00    12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 800,00    25 800,00    25 800,00    0,00    25 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

32 934,00    32 934,00    32 934,00    0,00    32 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 835,00    4 835,00    4 835,00    0,00    4 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 769,00    37 769,00    37 769,00    0,00    37 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

96 970,00    96 970,00    80 970,00    10 422,00    70 548,00    0,00    
16 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 970,00    99 970,00    80 970,00    10 422,00    70 548,00    0,00    
19 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
16 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
19 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

150 357,00    145 357,00    111 804,00    46 029,00    65 775,00    8 000,00    
25 

553,00    
0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 357,00    145 357,00    111 804,00    46 029,00    65 775,00    8 000,00    
25 

553,00    
0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

15 400,00    15 400,00    15 400,00    0,00    15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 400,00    15 400,00    15 400,00    0,00    15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

8 700,00    8 700,00    8 700,00    0,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3614



wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 700,00    11 700,00    11 700,00    0,00    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     
Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 

671 613,00    671 613,00    454 634,00    281 310,00    173 324,00    0,00    
216 

979,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 000,00    19 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    
13 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 690 613,00    690 613,00    460 634,00    281 310,00    179 324,00    0,00    
229 

979,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85205   

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie 

przed 
zmianą 

1 740,00    1 740,00    1 740,00    0,00    1 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 740,00    7 740,00    7 740,00    0,00    7 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

1 440,00    1 440,00    1 440,00    0,00    1 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 440,00    3 440,00    3 440,00    0,00    3 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85216   Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
34 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
13 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
47 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
34 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
13 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
47 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

10 589 
797,60    

1 127 
961,60    

1 125 603,60    274 582,00    851 021,60    0,00    2 358,00    0,00    0,00    0,00    9 461 836,00    9 461 836,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -232 435,00    -232 435,00    -230 077,00    -225 242,00    -4 835,00    0,00    -2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
10 395 
362,60    

895 526,60    895 526,60    49 340,00    846 186,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 499 836,00    9 499 836,00    0,00    0,00    0,00    

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

7 482 488,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 442 488,00    7 442 488,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 520 488,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 480 488,00    7 480 488,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

przed 
zmianą 

884 244,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    884 244,85    884 244,85    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3614



jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 922 244,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    922 244,85    922 244,85    0,00    0,00    0,00    

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

277 919,00    277 919,00    275 561,00    225 242,00    50 319,00    0,00    2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -232 435,00    -232 435,00    -230 077,00    -225 242,00    -4 835,00    0,00    -2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 484,00    45 484,00    45 484,00    0,00    45 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

2 358,00    2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 358,00    -2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

188 000,00    188 000,00    188 000,00    188 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -188 000,00    -188 000,00    -188 000,00    -188 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

4 642,00    4 642,00    4 642,00    4 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 642,00    -4 642,00    -4 642,00    -4 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

28 000,00    28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 000,00    -28 000,00    -28 000,00    -28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

3 400,00    3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    -3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

4 835,00    4 835,00    4 835,00    0,00    4 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 835,00    -4 835,00    -4 835,00    0,00    -4 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

2 747 600,00    489 600,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    
344 

100,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    2 258 000,00    2 258 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3614



zwiększenie 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 751 600,00    489 600,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    
344 

100,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    2 262 000,00    2 262 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed 
zmianą 

2 233 500,00    485 500,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    
340 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    1 748 000,00    1 748 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 237 500,00    485 500,00    145 500,00    1 500,00    144 000,00    
340 

000,00    
0,00    0,00    0,00    0,00    1 752 000,00    1 752 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

474 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    474 000,00    474 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 478 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    478 000,00    478 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

30 096 
790,36    

12 423 
503,36    

11 390 135,36    
6 167 
089,00    

5 223 
046,36    

357 
100,00    

541 
328,00    

44 940,00    0,00    
90 

000,00    
17 673 287,00    17 673 287,00    158 655,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -295 867,65    -237 435,00    -235 077,00    -225 242,00    -9 835,00    0,00    -2 358,00    0,00    0,00    0,00    -58 432,65    -58 432,65    -4 636,80    0,00    0,00    

zwiększenie 557 667,65    383 235,00    303 877,00    225 242,00    78 635,00    0,00    
73 

358,00    
6 000,00    0,00    0,00    174 432,65    174 432,65    12 432,65    0,00    0,00    

po zmianach 
30 358 
590,36    

12 569 
303,36    

11 458 935,36    
6 167 
089,00    

5 291 
846,36    

357 
100,00    

612 
328,00    

50 940,00    0,00    
90 

000,00    
17 789 287,00    17 789 287,00    166 451,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

14 481,00    14 481,00    14 481,00    0,00    14 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 032,00    1 032,00    1 032,00    0,00    1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 513,00    15 513,00    15 513,00    0,00    15 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80153   

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed 
zmianą 

14 481,00    14 481,00    14 481,00    0,00    14 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 032,00    1 032,00    1 032,00    0,00    1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 513,00    15 513,00    15 513,00    0,00    15 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

14 337,00    14 337,00    14 337,00    0,00    14 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 032,00    1 032,00    1 032,00    0,00    1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 369,00    15 369,00    15 369,00    0,00    15 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 943 390,71    
1 943 
390,71    

758 963,73    196 455,20    562 508,53    0,00    
1 184 

426,98    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 032,00    1 032,00    1 032,00    0,00    1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 944 422,71    
1 944 
422,71    

759 995,73    196 455,20    563 540,53    0,00    
1 184 

426,98    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3614



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/24 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26.06.2024r. Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.** 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego 
skrzyżowania ulic Zabłudowskiej, Białostockiej i Zagumiennej w 
Surażu 

52 328,34 52 328,34 52 328,34 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

2 600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1488B na odcinku ul. 
Zabłudowskiej w Surażu (od skrzyżowania z ul. Białostocką do 
skrzyżowania z ul. 11 Listopada) i Nr 1521B na odcinku ul. 
Piłsudskiego w Surażu do granicy gminy (gm. Suraż)” 

138 067,50 138 067,50 138 067,50 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

3 600 60014 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1507B z drogą powiatową 
Nr1514B w m.Zimnochy  
- Susły 

55 177,80 55 177,80 55 177,80 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

4 600 60016 
Przebudowa ulicy Cmentarnej w Surażu - dokumentacja 
techniczna 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m.Średzińskie  - dokumentacja 
techniczna 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3614



4 700 70095 

Rewitalizacja obszarów miejskich oraz budowa infrastruktury 
sportowej w Surażu. Zadanie nr 1 – Rewitalizacja Rynku 
ruskiego oraz adaptacja byłego budynku dworca PKS w 
Surażu. Zadanie nr 2 Budowa placu zabaw w Surażu. Zadanie 
nr 3 Budowa „Skatepark” w Surażu 

2 100 000,00 1 190 000,00 290 000,00 0,00 900 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

5 700 70095 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Suraż. Zadanie Nr 1 Modernizacja 
energetyczna (termomodernizacja) budynku Urzędu Miejskiego 
w Surażu wraz z częścią mieszkalną. Zadanie nr 2 
Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) budynku 
Szkoły Podstawowej w Surażu wraz z modernizacją budynku 
kotłowni. 

8 270 000,00 4 630 000,00 1 030 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

6 630 63095 
Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania 
terenu w ramach projektu „ Szlak wodny Pisa-Narew ” 

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

7 720 72095 Cyberbezpieczny SAMORZĄD  166 451,00 166 451,00 13 315,85 0,00 24 501,63 128 633,52 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

8 754 75405 
Środki na fundusz wsparcia Policji - Dofinansowanie zakupu 
samochodu Komisariatu Policji w Łapach  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

9 900 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wraz z modernizacją 
przepompowni w m. Suraż – w tym opracowanie dokumentacji 

474 185,27 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

10 900 90001 Kompleksowa przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Surażu 7 104 500,00 7 042 488,00 484 244,85 0,00 6 558 243,15 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

11 900 90001 
Przebudowa sieci wodociągowej pod jezdnią na skrzyżowaniu 
ul.Zabłudowskiej w  Suraż  

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

12 900 90015 
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Suraż 

2 038 275,66 2 019 348,00 69 348,00 0,00 1 950 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

13 921 92109 
Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Zimnochach -
Świechach 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

14 921 92109 Budowa altany w Zimnochach - Świechach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

15 921 92109 Wykonanie instalacji OZE na budynku świetlicy w Rynkach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3614



16 921 92109 

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w miejscowości Kowale i 
Zawyki gmina Suraż” Zadanie nr 1 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Zawykach, gm. Suraż Zadanie nr 2 Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w Kowalach, gm. Suraż 

2 976 000,00 1 689 000,00 415 000,00 0,00 1 274 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

17 921 92120 
Konserwacja zabytków ruchomych w Kościele Parafialnym p.w. 
Bożego Ciała w Surażu  

500 000,00 255 000,00 10 000,00 0,00 245 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

18 921 92120 
Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej p.w. Imienia Maryi w 
Zawykach  

500 000,00 255 000,00 10 000,00 0,00 245 000,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU 

Ogółem 24 616 985,57 18 034 860,64 3 109 482,34 0,00 14 796 744,78 128 633,52 x 

* Środki z Programu Odbudowy Zabytków" 490.000zł. 

* Środki z Programu Inwsetycji Strategicznych "POLSKI ŁAD"  13.999.095,65zł. 

* Środki z Konkursu Grantowego cyberbezpieczny samorząd 158.655,15zł.         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3614



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/19/24 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 26 czerwca 2024r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

 

 w 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.042.951,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach: 

- środki z RFRDS                    998.247,73 

- zezwolenia alkoholowe             2.617,00 

- opłaty za odpady komunalne  16.334,00  

905 1.017.198,73 

2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  

pkt 6 ustawy w tym: 

 

950 1.110.000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1.915.752,27 

Rozchody ogółem:  220.000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 220.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3614



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IV/19/24 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 26 czerwca 2024r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2024R. 

 

Plan dochodów uległ zmianom:   

- 75615 i 75616 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i fizycznych 

zwiększono o kwotę 41.800zł - wpływy z podatków,  

- 75814 Różne rozliczenia zwiększono o kwotę 43.000,00zł – odsetki od lokaty,  

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników zwiększono  

o kwotę 1.032,00zł. - dotacja z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na wyposażenie szkół  

w podręczniki i ćwiczenia na rok szkolny 2024-2025,  

- 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwiększono  

o kwotę 6.000,00zł - dotacja z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na funkcjonowanie 

zespołu interdyscyplinarnego,  

- 85216 Zasiłki stałe - zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono 

dotację celową o kwotę 13.000zł,  

 Plan wydatków uległ zmianom:    

- 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszono o kwotę 40.000zł na wykonanie dokumentacji 

na ul. Cmentarną oraz drogę w Średzińskich.   

- 70095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 120.000zł na wydatki związane  

z inwestycją pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Suraż. Zadanie Nr 1 Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) budynku 

Urzędu Miejskiego w Surażu wraz z częścią mieszkalną. Zadanie nr 2 Modernizacja 

energetyczna (termomodernizacja) budynku Szkoły Podstawowej w Surażu wraz  

z modernizacją budynku kotłowni. W związku z tym, aby rozstrzygnąć przetarg zachodzi 

konieczność zwiększenia środków na modernizację budynku szkoły 120.000zł. Łączny 

planowany koszt przedsięwzięcia wynosi 8.270.000,00zł.   

- 72095 Pozostała działalność w informatyce dokonano przesunięcia między paragrafami 

kwoty 18.432,65 w celu prawidłowej realizacji zadania „Cyberbezpieczny samorząd”, 

- 75022 Rady gmin zwiększono o kwotę 55.000zł na wypłatę diet radnym,  

- 75023 Urzędy gmin zwiększono o kwotę 62.800zł na opłatę za dworactwo prawne oraz 

wzrost składki na ubezpieczenie majątku gminy,   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3614



- 75095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 3.000zł na wypłatę diet sołtysom,   

- 75495 Pozostała działalność przesunięto między paragrafami kwotę 5.000zł w celu 

prawidłowej realizacji budżetu,  

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników... zwiększono 

o kwotę 1.032,00zł - zakup podręczników i ćwiczeń na rok szkolny 2024-2025, 

- 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwiększono  

o kwotę 6.000,00zł – wydatki na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego,  

- 85216  Zasiłki stałe - zwiększono o kwotę 13.000zł na wypłatę zasiłków stałych, 

- z rozdziału 90095 Pozostała działalność w gospodarce komunalnej dokonano 

przesunięcia planu wydatków przeznaczonego na wynagrodzenia pracowników 

gospodarczych do rozdziału 75023 Urzędy gmin , w związku z dostosowaniem klasyfikacji 

budżetowej do wymogów związanych z ogólnokrajowym projektem Systemu 

Monitorowania Usług Publicznych przez GUS.  

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono o kwotę 38.000zł na zadanie 

„Przebudowa sieci wodociągowej pod jezdnią na skrzyżowaniu ul. Zabłudowskiej w Surażu”,  

- 92109 Domy i ośrodki kultury zwiększono o kwotę 4.000zł. na zadanie „Budowa altany  

w Zimnochach-Świechach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3614


		2024-07-29T13:01:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




